

Århus Mobile Fiskehandlere F.M.B.A.

c/o Advokat Flemming Huess, Åboulevarden 3, 1. sal, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 32 29 09 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Flemming Huess
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Århus Mobile Fiskehandlere F.M.B.A. c/o Advokat Flemming Hues Åboulevarden 3, 1. sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 29 09 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Freddy Jensen, Formand René Trangeled Peter Trolle Jul Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udleje de arealer virksomheden har lejet af Aarhus Kommune til parkeringsplads for medlemmerne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.011 kr. mod 1.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.321 kr. mod 401 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.011	1.206
Andre finansielle indtægter	6	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.042	-697
Resultat før skat	2.975	513
Skat af årets resultat	-654	-112
Årets resultat	2.321	401
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.321	401
Disponeret i alt	2.321	401

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	175	829
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	6.000
Andre tilgodehavender	7.095	15.125
Periodeafgrænsningsposter	0	15.577
Tilgodehavender i alt	<u>9.270</u>	<u>37.531</u>
Likvide beholdninger	<u>248.738</u>	<u>233.140</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>258.008</u>	<u>270.671</u>
Aktiver i alt	<u>258.008</u>	<u>270.671</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Egenkapital primo	215.304	214.903
Overført resultat	2.321	401
Egenkapital i alt	<u>217.625</u>	<u>215.304</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000	45.985
Anden gæld	9.383	9.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.383</u>	<u>55.367</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.383</u>	<u>55.367</u>
Passiver i alt	<u>258.008</u>	<u>270.671</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.042</u>	<u>697</u>
	<u>1.042</u>	<u>697</u>